檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：孫立華

電話：33664754

傳真：(02)23627651

電子郵件：lhsun@ntu.edu.tw

受文者：如交換表

發文日期：中華民國102年5月8日

發文字號：校生農字第1020034742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：志工基本資料新表、臺大農藝系第3期志工召募簡章(1020034742-0-0.doc、1020

034742-0-1.doc)

主旨：請轉知 貴府教育局所轄之各級學校有關本校農藝學系「

舊高等農林學校作業室」解說志工招募事宜，請 查照。

說明：

一、舊高等農林學校作業室係一棟古老之木製建築，此建物建

於1925年座落於本校校園內農業試驗場之場區。

二、該棟建物已於98年7月28日由 貴府公告為市定古蹟，目前

是歸屬於本校之校產，使用單位則為本校農藝學系。

三、此古蹟為當年臺北帝大作物學講座教授磯永吉博士從事蓬

萊米育種之基地，含有豐富的歷史與農作物改良的故事，

磯永吉博士（蓬萊米之父）之事跡已被廣泛的記載於國民

中學的臺灣歷史教材之中。

四、解說志工之報名自即日起至5月31日下午5時止，課程訓練

之日期為6月2日，課程內容詳見招生簡章。

五、敬請轉知貴府教育局所轄之各中小學之退休或在職教師有

意願者來加入解說志工行列。

六、志工報名請洽承辦人：本校農藝學系彭雲明教授，電話：

5

臺北市政府 1020509

*AAAA10211624000*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(02)33664759，e-mail:pong@ntu.edu.tw。

七、檢附志工招募簡章及報名表各1份。

正本：臺北市政府

副本：農藝學系 2013/05/09
15:58:49

校長李嗣涔